Xoxnos AMUTpuN AneKcaHapoBuY

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunua, uMs, OT4ECTBO Xoxnos OAMntpunin AnekcaHapoBuy

Homep B peecTpe uneHos POO 009745
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 28.12.2015
Iop. MU0
Homep
3aKJilouYmBLUEee haTa Bup, HanpasneHue
oT4yeTa 06beKT . .
AOroBop Ha CoCTaBJieHMA onpepenseMomn OL,eHOYHOM
06 OLLeHKHM
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU neATeNbHOCTHU
oueHKe
OLLeHKM
182-Mna- 3emMenbHbIN OueHka
000 "ObbekTus" 03.07.2024 PbIHOYHas
98 y4acToK HeABNXUMOCTU
182-MA- 3eMenbHbIN OueHka
000 "ObbekTus" 03.07.2024 PblHOYHas
99 y4acToK HeOBUXMMOCTH
182-NAQ- 3eme 7 OueHka
A 000 "ObbekTus" 04.07.2024 METBHEIN PbiHOYHas HERK
100 y4acToK HeOBMXUMOCTK
182-NAa- 3eme 7 OueHka
A 000 "ObbekTnB" 10.07.2024 MENBHEM PblHOYHasA Henk
101 y4acTokK HeaBUMXNMOCTU
182-MAa- 3eme 7 OueHka
A 000 "ObbekTus" 24.07.2024 METIERBI PbiHOYHas HERK
102 y4acToK HeOBMXNMOCTN
182-MnAa- 3emMenbHbIN OueHka
A 000 "ObbekTus" 12.07.2024 PbiHOYHas 4
103 y4acToK HeOBMXNMOCTN
182-Mna- 3eMeNbHbIN OueHka
000 "ObbekTus" 02.08.2024 PbiHOYHas
104 Yy4acToOK HeOBUMXUMOCTU
182-MA- 3eMenbHbIN OueHka
000 "ObbekTup" 31.07.2024 PbiHOYHas
105 y4acToK HeaABMXNMOCTK
182-Mmna- 3emMenbHbIN OueHka
000 "ObbekTus" 05.08.2024 PbIHOYHasA
106 y4acToK HeOBMXUMOCTK



182-nnA-
107

182-nnA-
108

182-nnA-
109

182-NnnA-
110

182-NnnA-
111

182-NnnA-
112

182-nnA-
113

182-nnA-
114

182-nnA-
115

182-nnA-
116

182-NnnA-
117

182-NnnA-
118

182-NnnA-
119

182-MA-
120

182-nnA-
121

182-nnA-
122

000 "ObbekTus"

000 "ObbekTus"

000 "ObbekTuB"

000 "ObbekTus"

000 "ObbekTus"

000 "Ob6bekTuB"

000 "ObbekTus"

000 "ObbekTus"

000 "ObbekTus"

000 "ObbekTus"

000 "ObbekTus"

000 "ObbekTup"

000 "Ob6bekTuB"

000 "Ob6bekTuB"

000 "ObbekTus"

000 "ObbekTuB"

27.07.2024

25.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

07.08.2024

02.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

16.08.2024

09.09.2024

09.09.2024

09.09.2024

18.09.2024

3emMeNbHbIN
y4yacToK

3emMenbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMenbHbIN
y4acToK

3emMeNbHbIN
y4yacToK

3emMeNbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMenbHbIN
y4acToK

3emMenbHbIN
y4yacToK

3emMeNbHbIN
y4yacToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUNWXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



182-MA-
A 000 "ObbekTus"

123

182-MA-

8 A 000 "ObbekTus"
124

182-MA-

8 A 000 "ObbekTuB"
125

12.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

3emMeNbHbIN
y4yacToK

3emMenbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTK



