

Хохлов Дмитрий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хохлов Дмитрий Александрович			
Номер в реестре членов РОО		009745			
Дата включения в реестр членов РОО		28.12.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
182-ПД-98	ООО "Объектив"	03.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
182-ПД-99	ООО "Объектив"	03.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
182-ПД-100	ООО "Объектив"	04.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
182-ПД-101	ООО "Объектив"	10.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
182-ПД-102	ООО "Объектив"	24.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
182-ПД-103	ООО "Объектив"	12.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
182-ПД-104	ООО "Объектив"	02.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
182-ПД-105	ООО "Объектив"	31.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
182-ПД-106	ООО "Объектив"	05.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
182-ПД-107	ООО "Объектив"	27.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
182-ПД-108	ООО "Объектив"	25.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
182-ПД-109	ООО "Объектив"	24.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
182-ПД-110	ООО "Объектив"	25.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
182-ПД-111	ООО "Объектив"	07.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
182-ПД-112	ООО "Объектив"	02.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
182-ПД-113	ООО "Объектив"	14.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
182-ПД-114	ООО "Объектив"	15.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
182-ПД-115	ООО "Объектив"	15.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
182-ПД-116	ООО "Объектив"	16.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

182-ПД-117	ООО "Объектив"	19.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
182-ПД-118	ООО "Объектив"	16.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
182-ПД-119	ООО "Объектив"	09.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
182-ПД-120	ООО "Объектив"	09.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
182-ПД-121	ООО "Объектив"	09.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
182-ПД-122	ООО "Объектив"	18.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
182-ПД-123	ООО "Объектив"	12.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
182-ПД-124	ООО "Объектив"	20.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
182-ПД-125	ООО "Объектив"	20.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости